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Subjekiit Aleanca pér Ardhmériné e Kosoves Zyrian Aulorizues__ ,_urz,m Leci = ,,!E: |
i <hi judha e RAporhmit: [TA2? 2024 ANAN
Adresa: |Bulevardi i DEshmoréve 63, Prishling Periudha e Ra Chmet: T F‘jL}.}‘\T ‘ Il
E.mail: |lulzimleci@yahoo.com Data e 1:;v:'iar._n::lrlll'l'ilL ‘\t ; ’
Nr.Tel: |044 506 706 Nenshkrimi: =
Shuma & buxhetit pér TM2 2024 £0,000.00 Difer f‘-‘h@‘; fano mﬁo"
Totali i Shpenzuar pér TM2 2024 . 80,(!27.5!] iT'otal\_—{zll 7
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45,017.94 |

Pagat e puﬂéloréve N!o

11500 |Tatimi | 451873 ) 1,868.43 !
11600 |Kontributi i punédhéngsit | 246133 | 828.52 |
11700. |Kontributi i punetorit 246133 | 82832
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13130 |Shpenzimel e Udhetimit brenda vendit |
13140 |Shpenzimet per udhetim jasht vendit
13141 |Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit

Akomodimi i udhtimit zyrtar jasht vendit |
Shpenz jera udht.zyrt jasht vendlt i
EejShembimeteselekomunikimit

13310 |Shpenzimet per Intemet (facebook}

215.28 I 426.43 |

13320 |Shpenzime tjera Telefonike Vala-800 | |
13330 |Shpenzimet Pastare !
3400 nzimetiper,sherbime TR 3000 s ek
13410 |Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese | 130.00 |
13450 |Sherbime shtypje jo-marketing | |
13460 |Sherbimet tjera kontrakluese |
|

Shertnme teknike

i
Telefona | l
13503 |Kompjuter ( me pak se 1000 eura) | |
13504 !Harduer per teknologii informative ) {
13509 |Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) | |
obiljeidhe S ermje he i A PCINE r;i
3550 Dieuro, S o e A NI S il

13551 |Mobilje

13553 |kompjutere

13554 |Hardwer per teknologji informative

13550 |Paisje ljera

3600/51iBlo allrave'dbe im 7060047 T8 15_43;

13610 |Fumizimet per Zyre | 700.00 615.43

13620 |Fumizim per ushgim dhe pije _ ! '
Akomodimi i | _

Tt A

1
13720 |Nafte per ngrohje gendrore l
13770 ,L&nde Djegése per Gjenerator |
13780 |Karburanie per vetura | |
8005 IL1D erlogantese F A R e O :":_‘ii:ﬁa:»"-f‘i._f"’a‘a{, : } I
13810 |Avans per Para te Gaishme (Paty cash) H I| o
13820 |Avans per udhetime zyrnare ] ' |
13890 |Interesi | Bankes Sig.vetuave) I l 1




13891

Inleresi i Bankes Sig. vetuave)

139500

She Strimhdhe sigurim! 7

13951

13950

Regjistrimi iaufomjeteve

13952

| Sigurimi i automjeteve
Taksa komunale e regjist. automje.
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1401{] |Mirémbajtja dhe Riparimi Autumjei

14140 _

Reklarat dhe konkureset

teimarketinguitiis

14020 |Mirembaijtja e ndertesave
14040  |Mirembajtja e Teknologise Infermative .
14050  |Mirembajlja e mobileve dhe paigjeve [ =

0 052:00 Wi} n2:
14110 _ |Pagesa e Qirase per ndertesa 9,052.00 |
14120 |Pagesa e Qirase per Toka
14130 |Pagesa e Qirase per paisje

Pagesa e Qirase per makina _ 250.00

14226 |Bolime e publikimeve

14230 |Shpenzimet per informim publik -

14300 etleperages IR 1450 00) | ra ree028:00 e o = e UL
14310 |Drekat zyrtare | 1,450.00 928.00 |

Shpenzimel e Energjisé Elekirike

Shpenzime nga vendimet e g;ykatave i B

Shpenzimet e Ujit
Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)

Shpenzimet ¢ Nxemjes-Termokosi

Shpenzimet e PTK-se

L0 SShpenzimejpaikateqor EERS i (o5

Shpenzime pér financim 1€ degéve

Sherbimet tiera publike {komunale) | _

~31420.85)[7 & 75 11295.50]

Rivh:

76330 | ;_3

L]

Shpenzime nga kabineti

Donacione né emér 1€ akliviteteve
Shpenzime pér Grupin Parlamentar AAL 2,006.10

Fee - banka 14.75 5.50
Terheqje per arké 1,400.00 1,290.00

Pagest e obligimeve pér zgjedhjel 2021|
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